АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.06.2025   № 800

                               с. Сигаево

О внесении изменений в муниципальную программу

«Создание условий для развития туризма в Сарапульском районе»

В соответствии с письмом Министерства по туризму Удмуртской

Республики от 23.05.2025 года № 0607 «О показателе государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие туризма в Удмуртской

Республике», руководствуясь постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» от 21.02.2022 № 141 «О внесении изменений в Порядок

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития

туризма в Сарапульском районе», утвержденную постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 28 февраля 2022 года № 175

«О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для

развития туризма в Сарапульском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Сведения о составе и значениях целевых

показателей (индикаторов) муниципальной программы» к муниципальной

программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                              А.И. Шарафутдинов

  Приложение 1

к муниципальной программе

«Создание условий для развития

туризма в Сарапульском районе»

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

Код

аналитическо

й

программной

классификаци

и

№

п/п

Наименование

целевого

показателя

(индикатора)

Единица

измерения

Значения целевых показателей (индикаторов)

2015

год

2016

год
2017 год 2018 год

2019

год

2020

год
2021 год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год
2027 год

2028

год

МП Пп отчет оценка прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз

13

1

Численность

лиц,

размещенных в

коллективных

средствах

размещения

тыс.

человек

(не менее)

1 1 1 1 1 1 1 1 15 15 15 15 15 15

13

2

Объем платных

туристических

услуг,

оказанных

населению

тыс.

рублей

(не менее)

50 50 50 50 50 50 50 50 3500 3500 3500 3500 3500 3500

13

3

Численность

граждан,

посетивших

объекты

туриндустрии

Сарапульского

района

тыс.

человек

(не менее)

35 35 35 35 35 35 8 10 10 52,30 90,21 94,72 99,45 104,42